locados, de interesse da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto deste município.

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LICENCIAR SISTEMA PARA GESTÃO DE
FROTA E COMBUSTÍVEL

8,0 Mês 1.928,00 15.424,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 4

VALOR TOTAL: R$ 15.424,00 (quinze mil, quatrocentos e vinte e quatro reais)

PIQUET CARNEIRO / CE, 18 DE ABRIL DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

Descrição: LOCAÇÃO DE SOFTWARE (SISTEMA INFORMATIZADO)
Preço 1

Município: Jaguaribe / CE

Entidade: - CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

Unidade: